
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190617-6 
Koers voor de ontwikkeling van De Tippe Stadshagen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 3 april 2019; 

besluit: 

1 In te stemmen met het Koersdocument voor De Tippe waarin de sturende principes en 
hoofdlijnen voor de ruimtelijke, economische, ecologische en maatschappelijke ontwikkeling 
worden vastgelegd. 
2 In te stemmen met de versnelling van de woningbouwproductie in Stadshagen van 300 
naar 500 woningen per jaar m.i.v. 2021. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juni 2019, 

de va 


